

FC regnskab Godkendt Revisionsanpartsselskab

Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Erik Friedländer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FC regnskab Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr: 36971339

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17.867 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en samlet aktivmasse på kr. 232.867 og en egenkapital på kr. 67.867

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		20.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-2.133	0
Resultat af ordinær primær drift		17.867	0
Ordinært resultat før skat		17.867	0
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		17.867	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.867	0
I alt		17.867	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.867	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	125.867	0
Anlægsaktiver i alt		125.867	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.000	50.000
Andre tilgodehavender		32.000	0
Tilgodehavender i alt		107.000	50.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		107.000	50.000
Aktiver i alt		232.867	50.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		17.867	0
Egenkapital i alt		67.867	50.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.000	0
Gældsforpligtelser i alt		165.000	0
Passiver i alt		232.867	50.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	17.867	17.867
Egenkapital, ultimo	50.000	17.867	67.867

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-2.133	0
	<u>-2.133</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	128.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	128.000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-2.133
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-2.133
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	125.867

4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

	2017	2016
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
Antal ansatte, ultimo	0	0